ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

О прикреплении обучающихся для

участия в итоговом сочинении

(изложении) 6 декабря 2023 года

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Татарстан от 29.11.2023 №под-2148/23 «О проведении итогового

сочинения (изложения) 6 декабря 2023 года», в связи с отсутствием

аккредитации МБОУ «Многопрофильный лицей имени М.В.Ломоносова ЗМР

РТ» по программе среднего общего образования на момент проведения

итогового сочинения (изложения)

1. Прикрепить обучающихся 11 класса МБОУ «Многопрофильный лицей

№18 имени М.В.Ломоносова ЗМР РТ» в количестве 5 человек для участия в

итоговом сочинении (изложении) 6 декабря 2023 года  к МБОУ «Лицей №9

имени А.С.Пушкина ЗМР РТ» (г.Зеленодольск, ул.Жукова д.3).

2. Директору МБОУ «Лицей №9 имени А.С.Пушкина ЗМР РТ» Шагаевой

А.Ю. создать условия для проведения итогового сочинения (изложения) и

проверки работ муниципальной предметной комиссией.

3. Директору МБОУ «Многопрофильный лицей №18 имени

М.В.Ломоносова ЗМР РТ» назначить сопровождающего, возложив на него

ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования и

обратно, проведение инструктажа по охране труда, ПДД и правилам поведения

в общественных местах.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя начальника Управления образования Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района Максимову Э.Ф.

Руководитель                                            З.Ф. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № согл-15339222-2 от 04.12.2023. Исполнитель: Шатская М.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 04.12.2023 17:18